淮工院〔2019〕139 号

各部门、单位：

淮阴工学院第五届学术委员会任期已满，根据教育部《高等

学校学术委员会规程》、《淮阴工学院学术委员会章程》，经学校

2019年第 25次党委常委会研究决定，成立淮阴工学院第六届学

术委员会。现将新成立的第六届学术委员会组成人员通知如下：

主  任：孙爱武

副主任：张有东 王冬冬

委  员：（以姓氏笔画为序）

     丁卫红  丁红燕  王云鹏  王国莲  孔  晶  左  进

史修松  付成芳  华洪波  刘  平  刘爱辉  刘满成

李伯奎  张宇林  陈  明  陈晓兵  陈  静  赵玉萍

夏晶晶  崔  杰  董  云  程  昕

学术委员会设立秘书处，挂靠在科学技术处，秘书长由丁红

- 2 -

燕同志兼任。

特此通知。

淮阴工学院

2019 年 10 月 8日

淮阴工学院党政办公室                  2019年 10月 8日印发